PROCEDIMIENTO: 
PE-BCE-2025-005 

CÓDIGO CPC NIVEL 5: 71200 

CÓDIGO CPC NIVEL 9: 712000011 

TIPO DE PROCEDIMIENTO DE 

CONTRATACIÓN: 
CONTRATACIONES EN EL EXTERIOR 

TIPO DE COMPRA: Servicio 

COMPRENDE NEGOCIACIÓN No 

PRESUPUESTO REFERENCIAL: 
USD 832,200.28 (OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CON 28/100 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) sin impuestos 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 

El plazo será de 730 días calendario, contados a partir de la suscripción de la 
Resolución Administrativa y firma del contrato. 

CANTIDAD DE LA MERCANCÍA O SERVICIO